recuperatione preditt: compurere in ogni gluditic et senza pregiuditio del

™

Frese;te assecuraments e 1i sssecuratori nen possinoe defendersi con
alcuna le e statute privilegie o quale ai voglia altra censuetudine de
pigliare salve condutte e pigliate non vaglia se prima non haverans
ragato quelle tante ch'haverans assecurato cadauno la sua portione
dichiarando che li assecurateri allhora se intendane havere guadagnato el
risice suo quande detta nave a buone salvamento sera arrivata in porta di
Constantinopoli con le robba, e stattavi per hore vintiquattre.

Ie Irancisco di Lerensze sessusuvich mssecuro ut supra per ducati cente
e per mio risico ho havuti ducati cingue vale.

Io Fruncisco di ‘iero Belle assocure ut supra per ducati cinquantz e
ver wie risico ho havuto ducati duoi o meze vale,

b) Noulizatum. DAD Divelot. 111, ¢113, 28 February 155%.

Cadit sub die ultime mensis Februarii 1551

Frovidus et prudens vir Marcus Joannis losa, patrenus Caleonis, qui
ezt portata curruum septuaginta, spente cum dei nomine ad benum viagium lucrum
et salvamentum naulizevit dictum Galeonem nobili ‘er Hieronime Johannis
de babatio ibi presenti acceptanti, et dictum Caleonem naulizante pro curribus
sexaginta quinque pro eundo ad partes leyantis pro onerande frumente cum
pactis modis conditionibus et declarstionibus infraseriptis. et prime dictus
patronus promisit cum dicte galeene bene stagne corredatoe et merinarate cum
mrinarriis tresdoecim computata persona ipsius patreni ad primum bonum tempus,
salve iusto impedimento recedere ex aguis iecusis et recto transite se conferre
ad partes lovantis incipiende a sinu padrasse usque nartam pro onerando
frumento et convemerunt quande dictus pltmu?ln invenerit, aut propter (.#
aliqued turcarum impedimentum, nom posset onerare frumentum, tali casu debest
extra frumentum onerare illa mercimenia, gque dicte patrono meliora vidibuntur,
Pro quibus mercimeniis dictus Jeanmes patronus dbeat habere cadem naula que
baberet si frumentum onerasset. 5t guande patronus predictus hen posset
enerare frumentum aut alis wercimonis, pacti fuerunt qued patronus debeat
habere wedietatem suam naulam et sit liber ab obligatione presentis

naulizatus. &Lt cum gquando dictus patrenmus onersret frumentum convenerunt
qued illeco recepto onere patronus a schala recedere debeat dt recto
tramite conferre in Anceonam et ibi exonerare suum euricum frumenti. |ue
exonerats dictus Ser Hieronimus mercator promisit prefato patrene solvere
sur naula ad rationem scutatorum auri in aure guattuer preo singule curru,
quamquidem solutionem facere promisit in termine dierum decem a die quo
frumentum fuerit oxoneratum. Item pacti sunt qued dictus fer Hieronimus
debeat mutuare suprescripte Marce patreno scutatos auri centum ques debeat
restituere salves in terram, et quod dictus patrenus debeat ad eodem Jer
Hieronime habere due pre cente pro sua provisione. similiter convenerunt
qued casu quo patrenus predictus omeravit alia preter frumentum mercimenia
secondo supradictum est quod ca debeat vehere in incemam et pro illis
habere debeat naula supra declarata.